
María del Carmen López Isidro
41.14 kW 10 de Octubre de 2024

PDBT 749160702517

9,831 kWh $ 44,317

68 9,807 kWh $250

99.44 % BIMESTRE $ 44,067

$265,900.00 MXN $1,502.00 MXN $264,398.00 MXN

605 W 68 190.4 m 2



Propuesta 1 10 de Octubre de 2024 25 de Octubre de 2024

20240002

María del Carmen López Isidro  

68 Trina 605W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 265,900.00 $ 1,502.00 $ 0.00 $ 264,398.00 $ 264,398.00 $ 264,398.00

2 $ 273,877.00 $ 1,547.06 $ 0.00 $ 272,329.94 $ 272,329.94 $ 536,727.94

3 $ 282,093.31 $ 1,593.47 $ 0.00 $ 280,499.84 $ 280,499.84 $ 817,227.78

4 $ 290,556.11 $ 1,641.28 $ 0.00 $ 288,914.83 $ 288,914.83 $ 1,106,142.61

5 $ 299,272.79 $ 1,690.51 $ 0.00 $ 297,582.28 $ 297,582.28 $ 1,403,724.89

6 $ 308,250.98 $ 1,741.23 $ 0.00 $ 306,509.75 $ 306,509.75 $ 1,710,234.64

7 $ 317,498.51 $ 1,793.47 $ 0.00 $ 315,705.04 $ 315,705.04 $ 2,025,939.68

8 $ 327,023.46 $ 1,847.27 $ 0.00 $ 325,176.19 $ 325,176.19 $ 2,351,115.87

9 $ 336,834.16 $ 1,902.69 $ 0.00 $ 334,931.48 $ 334,931.48 $ 2,686,047.34

10 $ 346,939.19 $ 1,959.77 $ 0.00 $ 344,979.42 $ 344,979.42 $ 3,031,026.76

11 $ 357,347.37 $ 2,018.56 $ 0.00 $ 355,328.80 $ 355,328.80 $ 3,386,355.57

12 $ 368,067.79 $ 2,079.12 $ 0.00 $ 365,988.67 $ 365,988.67 $ 3,752,344.23

13 $ 379,109.82 $ 2,141.49 $ 0.00 $ 376,968.33 $ 376,968.33 $ 4,129,312.56

14 $ 390,483.11 $ 2,205.74 $ 0.00 $ 388,277.38 $ 388,277.38 $ 4,517,589.94

15 $ 402,197.61 $ 2,271.91 $ 0.00 $ 399,925.70 $ 399,925.70 $ 4,917,515.63

16 $ 414,263.54 $ 2,340.07 $ 0.00 $ 411,923.47 $ 411,923.47 $ 5,329,439.10

17 $ 426,691.44 $ 2,410.27 $ 0.00 $ 424,281.17 $ 424,281.17 $ 5,753,720.28

18 $ 439,492.19 $ 2,482.58 $ 0.00 $ 437,009.61 $ 437,009.61 $ 6,190,729.88

19 $ 452,676.95 $ 2,557.05 $ 0.00 $ 450,119.90 $ 450,119.90 $ 6,640,849.78

20 $ 466,257.26 $ 2,633.77 $ 0.00 $ 463,623.49 $ 463,623.49 $ 7,104,473.27

21 $ 480,244.98 $ 2,712.78 $ 0.00 $ 477,532.20 $ 477,532.20 $ 7,582,005.47

22 $ 494,652.33 $ 2,794.16 $ 0.00 $ 491,858.16 $ 491,858.16 $ 8,073,863.64

23 $ 509,491.90 $ 2,877.99 $ 0.00 $ 506,613.91 $ 506,613.91 $ 8,580,477.55

24 $ 524,776.65 $ 2,964.33 $ 0.00 $ 521,812.33 $ 521,812.33 $ 9,102,289.87

25 $ 540,519.95 $ 3,053.26 $ 0.00 $ 537,466.70 $ 537,466.70 $ 9,639,756.57



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 9,145.4 10,944.0 11,226.0 11,607.4 9,887.0 9,191.6

Consumo actual 11,164.0 10,390.0 7,541.0 8,349.0 10,269.0 11,272.0


